CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES às atletas da Elite, Carolina Barbosa, Lutécia Azevedo

Masotti e Tatielle Valadares, pelo 1º lugar na categoria Velocidade por Equipe –

Elite Feminino no Campeonato Brasileiro de Ciclismo de Pista, disputado no

Velódromo Municipal “Joaracy Mariano de Barros” em Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 30 de março de 2023

1

PROT-CMI 1240/2023
30/03/2023 - 15:41
MOC 80/2023